广东省药学 /~V
文 件

粤药会 E⒛ 21〕 67号

关于⒛21年广东省药学会医院药学科学技术奖

麻醉专项获奖项目及奖金下达的通知

各有关单位 :

根据《广东省药学会医院药学科学技术奖一一麻醉专项章程》的规定 ,

经本会组织专家评审、公示,⒛ 21年广东省药学会医院药学科学技术奖——

麻醉专项获奖项目已经确定,现予以公布,并将各奖项奖金下达给你们。

有关事项通知如下,请遵照执行。

一、获奖名单请见附件 ;

二、一等奖奖金每项 12000元 ;二等奖奖金每项8000元 ;三等奖奖金

每项 5000元
;

三、各单位收款后,请于 ⒛21年 7月 31日 前将正式票据 (广东省行

政事业单位往来结算票据或发票)交本会,以便财务安排;

四、各单位应将不低于 90%的 奖金金额奖励给课题组。

五、联系方式

联系地址:广州市东风东路 753号 东塔 广东省药学会 510080

电  话:020-37886329

联 系 人:杨晓琦

传   差弓: 020-37886330

附件:2021年广东省药学会医院药学科学技术奖——麻醉专项获奖名

单

弘 窍

附件:

zO21年广东省药学会医院药学科学技术奖——麻醉专项

获奖名单

项目完成单位项目名称

一等奖 (共 1项 )

暨南大学附属第一医院
麻醉和围术期动脉粥样硬化

相关性疾病预防与治疗的药

理学研究

2021JMZ04

二等奖 (共 2项 )

广州市妇女儿童医疗中心、

四川大学

全身麻醉致气道与肺损伤的

保护体系建立与应用
2021JMZO8

佛山市第二人民医院
T型钙通道在局麻药神经毒性

损伤中的作用研究
2021JMZ02

三等奖 (共 3项 )

深圳市人民医院复方苹果酸林格氏液的研制

及应用
2021JMZO6

南方医科大学南方医院

成年全麻患者中的丙泊酚注

射液群体药代动力学与临床

个体化给药研究

2021JMZ03

东莞市人民医院

全麻老年患者术后认知功能

障碍防治及作用机制的系列

研究及推广应用

2021JMZO7